

خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ و تبدیل سریع موجودی به ریال در زمان بازگشت از سفر



ممکن است شما نیز جزو آن دسته افرادی باشید که به دلیل سفرهای خارجی همواره با مشکل محدودیت سقف میزان ارز قابل انتقال از مرزها (به صورت فیزیکی) مواجه می‌شوند و از آنجایی که پلتفرم‌ها و سیستم‌های پرداخت بین‌المللی نظیر پی‌پال (PayPal) به دلیل وجود تحریم‌ها هیچگونه ارائه خدماتی به کاربران ایرانی ندارند، در طول سفر در پرداخت هزینه‌ها در خرید کالاها با مشکلات قابل توجهی مواجه شوید؛ اما چاره کار چیست؟ مطمئناً پاسخ این سوال چیزی جز خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ و تبدیل سریع موجودی به ریال در زمان بازگشت از سفر نخواهد بود. در واقع مستر کارت مسافرتی (travel MasterCard) یکی از انواع مختلف کارت‌های اعتباری فیزیکی است که امکان استفاده از آن، هم برای خرید آنلاین و هم خرید حضوری در سفر به کشورهای خارجی وجود دارد و بهترین جایگزین برای حمل پول نقد در مسافرت‌های خارجی به شمار می‌رود؛ اما با وجود تحریم‌های مالی آیا امکان صدور چنین مستر کارتی برای کاربران ایرانی وجود دارد؟ با این مقاله از [وبلاگ کیف پول من](#) همراه باشید تا به طور جامع به بررسی پاسخ این سوال بپردازیم.

منظور از مستر کارت مسافرتی یا تراول چیست؟

مستر کارت مسافرتی در اصل نوعی کارت متصل به کیف پول بر پایه لیر است که از شبکه جهانی مستر کارت پشتیبانی می‌کند و با داشتن چنین کارتی، کاربران قادر خواهند بود در کلیه پایانه‌های فروشگاهی در کشورهای که تحت پوشش مستر کارت هستند، اقدام به خرید کالا و پرداخت وجه نمایند. ناگفته نماند که مستر کارت مسافرتی و travel در دسته کارت‌های پیش‌پرداخت (Prepaid) قرار گرفته و طبیعتاً امکان انتقال پول با آن به حساب مستر کارت دیگر وجود ندارد. البته اگر از خدمات [وبسایت مسترکارت کیف پول من](#) برای دریافت مستر کارت مسافرتی استفاده کرده باشید و مستر کارت مقصدی که قصد انتقال پول به آن را دارید نیز از طریق کیف پول من صادر شده باشد، امکان کارت به کارت مبلغ با ورود به پنل مدیریت مستر کارت وجود خواهد داشت.

این محدودیت به این دلیل است که مستر کارت‌های PrePaid صرفاً برای خرید و پرداخت وجه در نظر گرفته شده‌اند و اگر به دنبال این هستید که محدودیتی در کارت به کارت نداشته باشید، باید سراغ سایر انواع فیزیکی مستر کارت نظیر مستر کارت گلد، پلاتینیوم و غیره بروید. البته این موضوع به معنای غیرقابل شارژ بودن مستر کارت‌های مسافرتی نبوده و در هر زمانی با مراجعه به پنل مدیریت کارت، می‌توانید موجودی آن را در لحظه و به میزان دلخواه شارژ کنید.

چرا باید از مستر کارت مسافرتی استفاده کنیم؟

احتمالاً با مشاهده عنوان این مقاله این سوال را از خود بپرسید که چه لزوم و ضرورتی به خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ و تبدیل سریع موجودی به ریال در زمان بازگشت از سفر وجود دارد؟! ضرورت و اهمیت این مسئله به میزان امنیت آن مربوط می‌شود و مسلماً استفاده از مستر کارت مسافرتی را می‌توان امن‌ترین شیوه نگهداری از دارایی و پول در طول سفر به شمار آورد. اگر اهل مسافرت و مطالعه سفرنامه جهان‌گردان باشید، احتمالاً تاکنون مطالب زیادی در ارتباط با سرقت پول مسافران در مکان‌های شلوغ شهری نظیر خیابان استقلال استانبول (Istiklal Caddesi) شنیده‌اید. چاره کار چیست؟ آیا به نظر شما استفاده از یک کارت اعتباری گزینه بهتری برای در امان ماندن سرمایه شما از سرقت نیست؟! علاوه بر مزیت یاد شده در استفاده از مستر کارت مسافرتی، مسئله دیگر به قوانین و مقررات خروج ارز به صورت فیزیکی از کشور مربوط می‌شود. بر اساس این قوانین هر مسافر صرفاً مجاز است تا سقف 5 هزار یورو و معادل آن، ارز از کشور خارج کند. حال اگر هزینه سفر شما بیش از رقم یاد شده باشد، چه اتفاقی می‌افتد؟ برخی افراد با [خرید بیت کوین](#) یا خرید اتریوم و فروش

آن در خارج از کشور به دور زدن چنین محدودیتی می‌پردازند، اما خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ، گزینه مناسب‌تری برای آن دسته از مسافرانی است که آشنایی چندانی با دنیای کریپتوکارنسی ندارند. به طور کلی اهمیت استفاده از مستر کارت مسافرتی در مزایایی است که کاربران به هنگام استفاده از این کارت، از آن برخوردار می‌شوند.

مزایای استفاده از مستر کارت مسافرتی



— مزایای استفاده از مستر کارت مسافرتی —



از آنجایی که مستر کارت‌های مسافرتی از قابلیت پرداخت مگنتی و با استفاده از چیپ برخوردارند، امکان استفاده از آن‌ها در کلیه پایانه‌های فروشگاه‌های در سفر به ترکیه و سایر کشورهای تحت پوشش مستر کارت وجود دارد؛ اما آیا مستر کارت فیزیکی مسافرتی صرفاً در خریدهای حضوری کاربرد دارد؟ پاسخ به این سوال منفی بوده و از این کارت می‌توان برای انجام خریدهای اینترنتی از فروشگاه‌ها یا پرداخت هزینه آزمون‌های بین‌المللی نظیر آزمون‌های زبان خارجی نیز استفاده نمود. انجام چنین خریدی دارای مزایایی است؛ به عنوان مثال هنگام استفاده از مستر کارت در خرید اشتراک ماهیانه اسپاتیفای، یوتیوب و نتفلیکس حدوداً از 60 درصد بازگشت وجه یا در هر خرید از استارباکس از 4 درصد بازگشت وجه برخوردار خواهید شد.

برخی از وبسایت‌های خارجی در فرآیند پرداخت و وارد کردن اطلاعات حساب از شما آدرس و Zip Code می‌خواهند که اگر مستر کارت خود را از مجموعه کیف پول من تهیه کرده باشید، اطلاعات

مزبور در بخش مدیریت کارت و گزینه آدرس‌ها درج شده و می‌توانید از این اطلاعات برای تکمیل مراحل خرید خود استفاده کنید. ناگفته نماند که اگر در طول سفر به پول نقد نیاز پیدا کنید نیز با مراجعه به ATM و استفاده از مستر کارت مسافرتی، می‌توانید وجه نقد دریافت کنید و از این بابت محدودیتی نخواهید داشت. به طور خلاصه هنگام استفاده از مستر کارت مسافرتی از مزایای زیر بهره‌مند خواهید شد:

- امکان بازگشت وجه پرداخت شده به حساب (استرداد)
- امکان بررسی سوابق تراکنشی و اطلاعات حساب با استفاده از تلفن همراه
- فراهم شدن خرید از طریق دستگاه POS
- امکان استفاده از آن در هر رستوران و رزرو هتل و هاستل خارجی که از مستر کارت پشتیبانی می‌کند.
- امکان خرید از فروشگاه‌هایی نظیر آمازون، علی بابا و غیره
- تکمیل پرداخت هزینه آزمون‌هایی نظیر آیلتس، تافل، GRE و غیره
- بهترین شیوه برای نگهداری امن از دارایی‌ها در طول سفر
- امکان پرداخت هزینه تبلیغ گوگل ادز

مطلب پیشنهادی: [سرویس پرداخت لیر از ایران به ترکیه](#)

ویژگی های مستر کارت مسافرتی

مستر کارت تراول و مسافرتی دارای ویژگی‌های مختلفی است که آشنایی با آن‌ها تریدهای موجود در ذهنتان برای خرید چنین کارتی را برطرف می‌سازد. این ویژگی‌ها به شرح زیر هستند:

- این نوع خاص از مستر کارت‌ها به صورت فیزیکی صادر شده و از قابلیت شارژ حساب پشتیبانی می‌کنند.
- مدت اعتبار این نوع کارت‌های بانکی حدوداً 2 سال از زمان صدور است که در مستر کارت‌های مسافرتی صادره از کیف پول من به دلیل آن که نام و نام خانوادگی فرد بر روی کارت حک می‌شود، این زمان به دو سال و نیم (حدوداً 30 ماه) افزایش پیدا می‌کند.
- شارژ حساب مستر کارت‌های مسافرتی به صورت آنی انجام می‌گیرد و سقف شارژ روزانه آن تا 3 هزار دلار آمریکا (و معادل آن در یورو، لیر و غیره) در نظر گرفته شده است.
- مستر کارت‌های مسافرتی به دلیل برخورداری از پنل بانکی، از قابلیت فعال و غیرفعالسازی کارت برخوردارند و مالک کارت می‌تواند مستر کارت خود را فریز نماید. برای انجام چنین کاری در پنل مدیریت کارت موجود در کیف پول من بر روی گزینه فریز کارت

کلیک کنید و تا زمانی که کارت خود را از حالت فریز خارج نکنید، هیچ فردی نمی‌تواند از کارت شما برای پرداخت وجه استفاده کند.

- افتتاح حساب در مستر کارت مسافرتی به ارز دلار بوده؛ ولی عموماً برای راحتی کاربران ایرانی و نظر مساعد بانک‌های ترکیه در ارائه خدمات به کاربران ایرانی، این روند در کیف پول من به لیر ترکیه انجام می‌گیرد که شما می‌توانید برای کسب اطلاعات بیشتر در این مورد به صفحه [لیر کیف پول من](#) مراجعه نمایید.

آیا امکان خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ در ایران وجود دارد؟

یکی از سوالات بسیار مهمی که ذهن کاربران ایرانی را به خود مشغول ساخته، به مسئله قابلیت دریافت قانونی مستر کارت در ایران مربوط می‌شود. تحریم‌های مالی مراودات تجاری و مالی کاربران ساکن در ایران با کشورهای خارجی را با مشکلات بسیار زیادی مواجه ساخته که به راحتی نمی‌توان از کنار آن‌ها عبور کرد! به عنوان مثال، سیستم پرداخت مالی بین‌المللی پی‌پال به دلیل تبعیت از قوانین مالی آمریکا هیچگونه ارائه خدماتی به کاربران ایرانی نداشته و در صورتی که کاربری با دور زدن محدودیت‌های آن حساب کاربری در این پلتفرم ایجاد نماید، در صورت آگاهی پی‌پال از هویت واقعی چنین فردی، در همان لحظه نسبت به مسدودی حساب و بلوکه دارایی‌های موجود در آن اقدام خواهد کرد.

حال سوال این است که آیا مستر کارت مسافرتی نیز از چنین شرایطی برخوردار بوده و کاربران ایرانی نمی‌توانند از آن استفاده نمایند؟! به طور کلی مستر کارت از سال 2012 به بعد کلیه فعالیت‌های خود در ایران را به دلیل وجود تحریم‌های مالی به حالت تعلیق در آورده و استفاده از آن در داخل ایران امکان‌پذیر نیست؛ اما چنین مسئله‌ای به معنای قطع کامل ارائه خدمات به کاربران ایرانی نبوده و این کاربران با استفاده از خدمات موسسه‌های واسط نظیر مجموعه کیف پول من می‌توانند چنین کارتی را تهیه کرده و در کشورهای خارج از ایران از اعتبار آن استفاده نمایند.

به بیان بهتر، مجموعه کیف پول من برای اولین بار در ایران امکان دریافت [مستر کارت با قابلیت شارژ](#) و همچنین مسترکارت فیزیکی اختصاصی و معتبر را از طریق انعقاد قرارداد با بیش از 56 بانک جهانی فراهم نموده و از این پس کاربران ایرانی نیز می‌توانند همچون کاربران سایر کشورها نسبت به خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ اقدام نمایند.

نحوه خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ در ایران از کیف پول من



از آنجایی که روند خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ در موسسات واسط، شباهت زیادی به روند خرید این کارت در مجموعه کیف پول من دارد، به همین علت در ادامه به صورت گام به گام مراحل خرید مستر کارت مسافرتی در مجموعه کیف پول من را مورد بررسی قرار می‌دهیم:

1. ایجاد حساب کاربری در [سایت کیف پول من](#) و سپس تکمیل مرحله احراز هویت (که این مرحله با هدف ارتقا سطح امنیت دسترسی کاربران به حساب کاربری خود در نظر گرفته شده است).
2. انتخاب آیتم کیف پول من از منوی اصلی سایت و سپس کلیک بر روی واریز تومانی
3. در تب باز شده باید مقدار واریزی را به تومان واریز نمائید که این مقدار حداقل 50 هزار و حداکثر 25 میلیون تومان در هر واریز خواهد بود. پس از تعیین مقدار و انتخاب کارت بانکی وارد شده در مرحله احراز هویت، بر روی پرداخت آنلاین کلیک کنید تا فرایند پرداخت از طریق درگاه پرداخت قانونی انجام گیرد.

4. پس از افزایش تومانی کیف پول، باید گزینه خرید و فروش لیر را در منوی سایت انتخاب کنید؛ چراکه مستر کارت‌های صادره از کیف پول من به لیر کار می‌کنند و افتتاح حساب نیز نیازمند دریافت لیر است. پس از انتخاب این گزینه مبلغ مورد نظر به لیر را وارد کنید تا به طور خودکار معادل تومانی آن نشان داده شود که بعد از آن با انتخاب گزینه انجام عملیات خرید لیر انجام می‌گیرد.
5. پس از خرید لیر، بر روی گزینه مستر کارت اختصاصی موجود در منوی اصلی کلیک کنید تا وارد بخش درخواست کارت جدید شوید.
6. با انتخاب درخواست کارت جدید، فرم ثبت کارت ظاهر شده که در آن باید اطلاعاتی همچون نام و نام خانوادگی (به انگلیسی) و شماره تلفن خود را وارد کنید. (به خاطر داشته باشید که متأسفانه به دلیل عدم پشتیبانی بانک‌های خارجی از ایرانسل و رایتل، صرفاً می‌توانید از شماره همراه اول (به غیر از پیش شماره‌های 0993، 0996 و 0998) استفاده کنید و ضرورتی ندارد که این شماره حتماً به نام درخواست‌کننده مستر کارت باشد و به همین علت می‌توانید از شماره تلفن یکی از اعضای خانواده برای تکمیل این بخش کمک بگیرید.)
7. هزینه افتتاح حساب 130 لیر است که 120 لیر از این مقدار از سوی بانک برای افتتاح حساب اخذ می‌گردد و 10 لیر نیز برای شارژ اولیه حساب می‌باشد. پس از تکمیل اطلاعات کاربری گفته شده در مرحله قبل و مشاهده هزینه، روی گزینه صدور کلیک کنید تا مرحله ابتدائی صدور مستر کارت مسافرتی انجام گیرد. (ناگفته نماند که در حال حاضر هزینه افتتاح حساب در کیف پول من به جای 1 میلیون و 500 هزار تومان، صرفاً 250 هزار تومان در نظر گرفته شده و مابقی مبلغ از سوی کیف پول من پرداخت می‌گردد.)
8. پس از افتتاح حساب می‌توانید از طریق پنل مدیریت کارت موجود در کیف پول من، موجودی کارت خود را افزایش دهید. در صورتی که پس از اتمام سفر، مبلغی در مستر کاررتان باقی بماند که تمایلی به استفاده از آن نداشته باشید، می‌توانید با مراجعه به بخش فروش لیر، موجودی خود را در کوتاه‌ترین زمان ممکن به ریال تبدیل و به حساب بانکی خود در ایران منتقل نمایید.

مستر کارت مسافرتی؛ روشی مطمئن برای ایمن نگه داشتن دارایی در طول سفر

استفاده از مستر کارت مسافرتی در طول سفر به یک کشور خارجی به نیاز مبرم مسافران ایرانی تبدیل شده که علت این ضرورت و اهمیت نیز به مسئله حفظ امنیت دارایی و پول در طول سفر مربوط می‌شود و متأسفانه آمار بسیار بالایی از سرقت پول مسافران خارجی در سطح جهانی وجود دارد که مسلماً هیچ فردی تمایلی به تجربه آن ندارد! علاوه بر مورد گفته شده، برخورداری از تخفیف‌های ویژه و همچنین راحتی حمل از مواردی است که کاربران ایرانی را به سمت خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ سوق داده است. البته ناگفته نماند که متأسفانه به دلیل وجود تحریم‌های مالی، مستر کارت هیچگونه شعبه‌ای در ایران نداشته و برای خرید چنین کارت‌هایی باید به سراغ موسسات واسط که قرارداد رسمی با بانک‌های خارجی دارند بروید و از این طریق مستر کارت مسافرتی خود را دریافت کنید. حال با مطالعه چنین مطالبی به نظر شما استفاده و خرید مستر کارت فیزیکی مسافرتی با قابلیت شارژ بهتر است یا استفاده از سایر انواع مستر کارت‌ها؟